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  (415)	
  249-­‐‑9249	
  ●	
  www.sfipla.com	
  	
  
BOARD	
  OF	
  DIRECTORS	
  
Magistrate	
  Judge	
  Paul	
  Grewal	
  
U.S.	
  DISTRICT	
  COURT,	
  N.D.	
  
	
  
Mark	
  Dickson	
  
PHASE	
  M,	
  LLP	
  
	
  
Carla	
  Oakley	
  
MORGAN	
  LEWIS	
  &	
  BOCKIUS	
  LLP	
  
	
  
Mike	
  Dergosits	
  
DERGOSITS	
  &	
  NOAH	
  LLP	
  
	
  
Holly	
  House	
  
PAUL	
  HASTINGS	
  LLP	
  
	
  
James	
  Isbester	
  
KILPATRICK	
  TOWNSEND	
  &	
  STOCKTON	
  LLP	
  
	
  

OFFICERS	
  
Alica	
  Del	
  Valle,	
  President	
  	
  
AIRBNB	
  
alica.delvalle@airbnb.com	
  
	
  
Simone	
  Katz-­‐‑O’Neill,	
  Vice	
  President	
  
Delicato	
  Family	
  Vineyards	
  
Simone.Katz-­‐‑ONeill@delicato.com	
  
	
  
Dan	
  Stoddard,	
  Secretary	
  
FENWICK	
  WEST	
  LLP	
  
dstoddard@fenwick.com	
  
	
  
Jessica	
  Richardson,	
  Treasurer	
  
Genetech	
  Inc.	
  
jlrichar1@gmail.com	
  
	
  
	
  
ADVISORY	
  BOARD	
  

ANNUAL	
  MEETING	
  	
  
Eric	
  Gelwicks,	
  Co-­‐‑Chair	
  
Live	
  Nation	
  Entertainment	
  
EricGelwicks@LiveNation.com	
  
	
  
Will	
  Fitton	
  
The	
  Business	
  Litigation	
  Group,	
  P.C.	
  
wfitton@blgrp.com	
  
	
  
MONTHLY	
  MEETINGS	
  	
  
Robert	
  McFarlane,	
  Co-­‐‑Chair	
  
Hanson	
  Bridgett	
  LLP	
  
RMcFarlane@hansonbridgett.com	
  
	
  
PATENTS	
  	
  	
  
Louis	
  Nguyen	
  
Morgan	
  Lewis	
  &	
  Bockius	
  LLP	
  
lvtnguyen@gmail.com	
  
	
  
TRADEMARKS	
  	
  	
  
Cristina	
  Rubke	
  
Shartis	
  Friese	
  LLP	
  
CRubke@sflaw.com	
  
	
  
COPYRIGHTS	
  	
  	
  
Jonathan	
  Blavin	
  
Munger,	
  Tolles	
  and	
  Olson	
  LLP	
  
Jonathan.Blavin@mto.com	
  
	
  
JOB	
  FAIR	
  2016	
  
Alex	
  Feerst,	
  Co-­‐‑Chair	
  
Medium	
  
feerst@medium.com	
  
	
  
Meredith	
  Levins,	
  Co-­‐‑Chair	
  
SanDisk	
  Corporation	
  
meredith.levins@sandisk.com	
  
	
  
BROADER	
  IP	
  CHAIR	
  
Drew	
  Ellsworth,	
  Co-­‐‑Chair	
  
Yelp	
  
andrewellsworth@gmail.com	
  
	
  
MEMBERSHIP	
  	
  
Polly	
  Dinkel	
  
Sideman	
  &	
  Bancroft	
  	
  LLP	
  
pdinkel@sideman.com	
  
	
  
SPECIAL	
  PROJECTS	
  
Robert	
  Hess	
  
Leydig,	
  Voit	
  &	
  Mayer,	
  Ltd.	
  
rhess@leydig.com	
  

 

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
March	
  1,	
  2016	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
Dear	
  Career	
  Services	
  Coordinator:	
  
	
  	
  
The	
  San	
  Francisco	
  Intellectual	
  Property	
  Law	
  Association	
  is	
  pleased	
  to	
  
announce	
  the	
  19th	
  Annual	
  SFIPLA	
  Bay	
  Area	
  Job	
  Fair.	
  It	
  will	
  be	
  held	
  at	
  and	
  
co-­‐‑sponsored	
  by	
  the	
  University	
  of	
  San	
  Francisco	
  School	
  of	
  Law,	
  located	
  at	
  
2130	
  Fulton	
  Street,	
  San	
  Francisco,	
  CA	
  94117,	
  on	
  Saturday,	
  July	
  16,	
  2016.	
  
	
  
Please	
  forward	
  the	
  attached	
  information	
  to	
  rising	
  2L	
  and	
  3L	
  students	
  who	
  
would	
  be	
  interested	
  in	
  registering	
  for	
  the	
  2016	
  SFIPLA	
  Job	
  Fair.	
  	
  The	
  
registration	
  form	
  is	
  available	
  at	
  https://law-­‐‑sfipla-­‐‑
csm.symplicity.com/students/.	
  
	
  
For	
  all	
  questions	
  relating	
  to	
  the	
  2016	
  SFIPLA	
  Job	
  Fair,	
  please	
  email	
  
jobfair.sfipla@gmail.com. 
	
  
Best	
  regards,	
  
	
  
SAN	
  FRANCISCO	
  INTELLECTUAL	
  PROPERTY	
  LAW	
  ASSOCIATION	
  
	
  
Job	
  Fair	
  Committee	
  
	
  
	
  

	
  	
  


